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Valmistelija pelastusjohtaja Jaakko Pukkinen, pelastuspäällikkö Terho 

Pylkkänen, palvelualuejohtaja Oskar Hagström, ensihoitopäällikkö 
Jukka Palokangas sekä tekninen johtaja Pekka Nevanperä 
 
 
Toholammin kunnanhallitus on lähettänyt Keski-Pohjanmaan 
aluehallitukselle kirjelmän, jolla pyydetään kunnanhallituksen 
25.4.2022 tehtyyn päätökseen perustuen varmistusta Toholammin 
kunnan alueella sijaitsevan paloaseman tilaratkaisusta. Kirjelmässä 
pyydetään varmistusta sille, että 
 
a) hyvinvointialue hyväksyy ”välikankaan halliin” rakennettavan 

paloaseman hyvinvointialueen käyttöön 
 

b) hyvinvointialue on valmis myöhemmin solmimaan kohteesta 
vuokrasopimuksen, jonka vuokra määräytyy ”vuokra-asetuksen” 
periaatteiden mukaisesti, ja lisäksi toivotaan, jos mahdollista, 
näkymää siihen koskeeko hyvinvointialueen mahdollinen 
sitoutuminen tilaan vain 3+1 vuoden siirtymäaikaa, vai voidaanko 
tilasta solmia jopa jo ensi vaiheessa pidempiaikainen 
vuokrasopimus. 

 
Asiaa on valmisteltu hyvinvointialueen toimialaan kuuluvan 
pelastustoimen ja ensihoidon toimesta yhteistyössä tilahallinnon 
kanssa. Selvityksen lähtökohtana on ollut hyvinvointialueen 
järjestämisvastuuseen kuuluvien tehtävien hoitamiseksi tarvittavien 
tilaratkaisujen sekä toiminnallinen että taloudellinen arviointi. 
Lähtökohtana on, että lakisääteisten ensihoidon ja pelastustoimen 
toimintojen järjestäminen toiminnallisten ja taloudellisten 
vaatimusten osalta tulee olla hyvinvointialueen kannalta tehokkaasti 
resurssoitua. Valmistelutyössä on huomioitu myös mahdolliset 
integraatiohyödyt, joilla voidaan parantaa toimintamahdollisuuksia ja 
varautumista alueella vaarantamatta eri toimintojen erityistarpeita.    
 
Tässä kokouksessa kuullaan pelastustoimen sekä ensihoidon 
asiantuntijaesittelyt asiasta. Asia tuodaan myöhemmin 
aluehallituksen päätettäväksi jatkovalmistelun pohjalta.   
 
 

Päätösesitys Aluehallitus päättää merkitä tiedoksi saadun selvityksen ja käy 
tämän pohjalta asian jatkovalmistelua ohjaavan keskustelun. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi selvitys. Lisäksi aluehallitus päätti, että 
Toholammin kunnanjohtaja sekä kunnanhallituksen puheenjohtaja 
kutsutaan aluehallituksen kuultavaksi asiasta 1.6.2022. Lisäksi 
järjestetään mahdollisuus aluehallituksen, Toholammin kunnan 



edustajien sekä pelastustoimen ja ensihoidon edustajien yhteiseen 
keskusteluun asiasta. 
 
Merk. pelastusjohtaja Jaakko Pukkinen, pelastuspäällikkö Terho 
Pylkkänen, palvelualuejohtaja Oskar Hagström ja ensihoitopäällikkö 
Jukka Palokangas esittelivät asiaa kokouksessa. 


